
UCHWAŁA NR XXXII/196/17
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Poświętne na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948.) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, zm. poz. 1948, 1984 i 2260.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Zmniejsza  się   plan dochodów  budżetu   na rok  2017  o kwotę  716 688,00  zgodnie z tabelą Nr 1 do  
niniejszej uchwały:

1) dochody ogółem 12 311 282,00 zł, w tym:

- dochody bieżące   12 311 282,00 zł,

- dochody majątkowe      0,00 zł.

§ 2. Zmniejsza  się   plan wydatków budżetu   na rok  2017  o kwotę  430 806,00 zgodnie z tabelą Nr 2 do  
niniejszej uchwały:

1) wydatki ogółem 13 009 703,00   zł, w tym:

- wydatki bieżące 11 473 865,00  zł,

- wydatki majątkowe 1 535 838 ,00  zł.

§ 3. Deficyt budżetu wynosi 698 421,00 zł,  zostanie sfinansowany wolnymi środkami z lat ubiegłych 
w kwocie   698 421,00 zł.

§ 4.  Zmienia się plan przychodów  i rozchodów  budżetu na 2017 rok  zgodnie z tabelą  Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienia się plan wydatków na roczne zadania inwestycyjne zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do  niniejszej 
uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do  publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy  Poświętne, a także poprzez   zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy   Poświętne.    

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Skrzypek

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/196/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 214 746,00 -507,00 0,00 2 214 239,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

1 212 746,00 -507,00 0,00 1 212 239,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 212 546,00 -507,00 0,00 1 212 039,00

758     Różne rozliczenia 5 898 163,00 -550 375,00 0,00 5 347 788,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 242 085,00 -550 375,00 0,00 2 691 710,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 242 085,00 -550 375,00 0,00 2 691 710,00

852     Pomoc społeczna 153 918,00 -2 939,00 3 788,00 154 767,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 1



     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

6 045,00 0,00 1 955,00 8 000,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 590,00 0,00 1 655,00 4 245,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 455,00 0,00 300,00 3 755,00

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

17 403,00 -2 939,00 0,00 14 464,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 403,00 -2 939,00 0,00 14 464,00

  85216   Zasiłki stałe 26 900,00 0,00 1 611,00 28 511,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

26 900,00 0,00 1 611,00 28 511,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 2



  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 14 370,00 0,00 222,00 14 592,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 370,00 0,00 222,00 14 592,00

855     Rodzina 3 957 716,00 -174 916,00 8 261,00 3 791 061,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85501   Świadczenie wychowawcze 2 772 266,00 -174 916,00 0,00 2 597 350,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2 772 266,00 -174 916,00 0,00 2 597 350,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 185 450,00 0,00 8 250,00 1 193 700,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 181 250,00 0,00 8 250,00 1 189 500,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 3



  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 11,00 11,00

     

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 11,00 11,00

bieżące razem: 13 027 970,00 -728 737,00 12 049,00 12 311 282,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 027 970,00 -728 737,00 12 049,00 12 311 282,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 4



TabelaNr 3 do Uchwały Nr XXXII/196/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 24 lutego 2017 r.

plan przychodów i rozchodów

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 1 058 319,84

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 708 882,84

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 349 437,00

Rozchody ogółem: 359 898,84

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 359 898,84

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII/196/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 0,00 50 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap II

20 000,00 0,00 20 000,00

     
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz
pompowniami ścieków w Gminie Poświętne etap III

30 000,00 0,00 30 000,00

600     Transport i łączność 755 791,00 5 000,00 760 791,00

  60016   Drogi publiczne gminne 755 791,00 5 000,00 760 791,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 791,00 0,00 755 791,00

      Budowa drogi dojazdowej do łąk tzw. "Błota Brudzewskie" 5 000,00 0,00 5 000,00

      Przebudowa ul. Akacjowej w msc. Poświętne- budowa chodnika 20 791,00 0,00 20 791,00

      Remont drogi gminnej relacji Buczek-Kruszewiec 80 000,00 0,00 80 000,00

     
Rozbudowa fragmentu drogi gminnej nr 107251 E na odcinku  Łęg -
Mysiakowiec  

650 000,00 0,00 650 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 5 000,00

      Zakup cysterny- beczki do emulsji asfaltowej 0,00 5 000,00 5 000,00

801     Oświata i wychowanie 450 000,00 0,00 450 000,00

  80101   Szkoły podstawowe 450 000,00 0,00 450 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

     
Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Brudzewicach

450 000,00 0,00 450 000,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 1



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 268,00 0,00 160 268,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 120 000,00 0,00 120 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

     
Wymiana istniejacego oświetlenia na energooszczędne -opraw
elektrycznych i źródeł światła (typu LED)  w infrastrukturze publicznej
gminy Poświętne

120 000,00 0,00 120 000,00

  90095   Pozostała działalność 40 268,00 0,00 40 268,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 668,00 0,00 28 668,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 28 668,00 0,00 28 668,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 744,00 0,00 9 744,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 9 744,00 0,00 9 744,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 856,00 0,00 1 856,00

      Odnawialne źródła energii w Gminie Poświętne 1 856,00 0,00 1 856,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

      Remont budynku  świetlicy wiejskiej w Anielinie - dokumentacja 50 000,00 - 50 000,00 0,00

     
Rozbudowa i przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Anielinie -
dokumentacja

0,00 50 000,00 50 000,00

926     Kultura fizyczna 14 779,00 0,00 14 779,00

  92601   Obiekty sportowe 7 779,00 0,00 7 779,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 779,00 0,00 7 779,00

      Budowa boiska wielofunkcyjnego w Gapininie Koloni 7 779,00 0,00 7 779,00

  92695   Pozostała działalność 7 000,00 0,00 7 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 0,00 7 000,00

      Budowa placu zabaw w msc. Brudzewice-Kolonia - zakup urządzeń 2 000,00 0,00 2 000,00

      Budowa placu zabaw w msc. Studzianna 5 000,00 0,00 5 000,00

 

Razem 1 480 838,00 5 000,00 1 485 838,00

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXII/196/17
Rady Gminy Poświętne
z dnia 24 lutego 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600   Transport i łączność

przed zmianą 1311243 505452 484952 47485 437467 20000 500 0 0 0 805791 805791 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 1316243 505452 484952 47485 437467 20000 500 0 0 0 810791 810791 0 0

  60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1239743 483952 483452 47485 435967 0 500 0 0 0 755791 755791 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 1244743 483952 483452 47485 435967 0 500 0 0 0 760791 760791 0 0

    6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 3909521 3459521 3353121 2555463 797658 0 106400 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejszenie -270000 -270000 -270000 -252000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3639521 3189521 3083121 2303463 779658 0 106400 0 0 0 450000 450000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2482480 2032480 1967880 1605780 362100 0 64600 0 0 0 450000 450000 0 0

zmniejszenie -217000 -217000 -217000 -199000 -18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2265480 1815480 1750880 1406780 344100 0 64600 0 0 0 450000 450000 0 0

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1231700 1231700 1231700 1231700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -165000 -165000 -165000 -165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1066700 1066700 1066700 1066700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 234450 234450 234450 234450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -28000 -28000 -28000 -28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 206450 206450 206450 206450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 33430 33430 33430 33430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27430 27430 27430 27430 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 126500 126500 126500 0 126500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15000 -15000 -15000 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 111500 111500 111500 0 111500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 41450 41450 41450 0 41450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -3000 -3000 0 -3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38450 38450 38450 0 38450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 554610 554610 529410 509250 20160 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -53000 -53000 -53000 -53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 501610 501610 476410 456250 20160 0 25200 0 0 0 0 0 0 0

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

    4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 391200 391200 391200 391200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -45000 -45000 -45000 -45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 346200 346200 346200 346200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 75500 75500 75500 75500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69500 69500 69500 69500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4120 Składki na Fundusz Pracy

przed zmianą 10750 10750 10750 10750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8750 8750 8750 8750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 376418 376418 258745 220668 38077 0 117673 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2939 -2939 0 0 0 0 -2939 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3788 3788 1955 0 1955 0 1833 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 377267 377267 260700 220668 40032 0 116567 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 6045 6045 6045 0 6045 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1955 1955 1955 0 1955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 6045 6045 6045 0 6045 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1955 1955 1955 0 1955 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 45403 45403 0 0 0 0 45403 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2939 -2939 0 0 0 0 -2939 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42464 42464 0 0 0 0 42464 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 45403 45403 0 0 0 0 45403 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2939 -2939 0 0 0 0 -2939 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42464 42464 0 0 0 0 42464 0 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 26900 26900 0 0 0 0 26900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1611 1611 0 0 0 0 1611 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28511 28511 0 0 0 0 28511 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 26900 26900 0 0 0 0 26900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1611 1611 0 0 0 0 1611 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28511 28511 0 0 0 0 28511 0 0 0 0 0 0 0

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 34370 34370 0 0 0 0 34370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 222 222 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34592 34592 0 0 0 0 34592 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 34370 34370 0 0 0 0 34370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 222 222 0 0 0 0 222 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34592 34592 0 0 0 0 34592 0 0 0 0 0 0 0

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855   Rodzina

przed zmianą 3959332 3959332 122459 95461 26998 0 3836873 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -175916 -175916 -1000 0 -1000 0 -174916 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9261 9261 1011 0 1011 0 8250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3792677 3792677 122470 95461 27009 0 3670207 0 0 0 0 0 0 0

  85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 2772266 2772266 55444 34850 20594 0 2716822 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -174916 -174916 0 0 0 0 -174916 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2597350 2597350 55444 34850 20594 0 2541906 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2716822 2716822 0 0 0 0 2716822 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -174916 -174916 0 0 0 0 -174916 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2541906 2541906 0 0 0 0 2541906 0 0 0 0 0 0 0

  85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 1183450 1183450 63399 56995 6404 0 1120051 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 9250 9250 1000 0 1000 0 8250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1191700 1191700 63399 56995 6404 0 1128301 0 0 0 0 0 0 0

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 1120051 1120051 0 0 0 0 1120051 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8250 8250 0 0 0 0 8250 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1128301 1128301 0 0 0 0 1128301 0 0 0 0 0 0 0

    4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11 11 11 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 13440509 11909671 7359525 4694170,57 2665354,43 314100 4200546 0 0 35500 1530838 1530838 11600 0

zmniejszenie -448855 -448855 -271000 -252000 -19000 0 -177855 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18049 13049 2966 0 2966 0 10083 0 0 0 5000 5000 0 0

po zmianach 13009703 11473865 7091491 4442170,57 2649320,43 314100 4032774 0 0 35500 1535838 1535838 11600 0

Id: CB993E0C-7D64-4CB7-BAF4-CFC389F9F62F. Uchwalony Strona 3




